
 

2019年 6月 18日 

株式会社WOWOWプラス 

 

 

当社役員体制に関するお知らせ 

 

 2019 年 6 月 18 日開催の弊社第 14 回定時株主総会および取締役会におきまして、下記

の通り取締役が選任され就任致しましたのでお知らせ致します。 

 

 

取締役会長    牧 野  力 （ 再 任 ） 

代表取締役社長    郡 司 誠 致（ 昇 任 ） 

取締役         広 岡 順 一（ 再 任 ） 

取締役（非常勤）          黒 水 則 顯（ 新 任 ） 

 

大高信之は取締役を退任致しました。 

在任中賜りましたご厚情に対しまして深く御礼申し上げます。 

 

 

 併せて、上記取締役会においておこなわれた執行役員の選任に伴い、2019年 7月 1日以

降の当社の役員体制は以下の通りとなりますことをお知らせ致します。 

 

取締役会長       牧 野  力  

代表取締役    社長執行役員 郡 司 誠 致 

取締役     執行役員  広 岡 順 一（技術局長） 

取締役（非常勤）           黒 水 則 顯 

監査役（非常勤）     尾 上 純  一  

執行役員   宮 澤 辰 之（編成制作局長） 

執行役員  高 野 佳 彦（管理局長） 

執行役員  中 原  誠 （法人営業局長） 

 

以 上 


